EDITAL DETE  EDITAL DETE  Nº 07/2024Nº 07/2024

Seleção de Tutor a dis tânciaSeleção de Tutor a dis tância

Engenharia de ProduçãoEngenharia de Produção

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) ,
no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do processo de
provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de Tutor a Dis tânciaTutor a Dis tância , a fim de atuar no EngenhariaEngenharia
de Produçãode Produção,,  no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB,  conforme segue:

CandidatosCandidatos Situação da InscriçãoSituação da Inscrição

Câmpus  PelotasCâmpus  Pelotas

André Luís Rodeghiero Rosa Homologada

Caroline Schumann Não homologada (Item 3.1.2c)

Corintha Da Trindade Dias Neta Homologada

Juliano Gruppelli Homologada

Julio Chagas Pitthan Não homologada (Item 3.1.1)

Laura Visintainer Lerman Não homologada (Item 3.1.2c)

Líria Beatriz Aires Afonso Homologada

Lukas Dos Santos Boeira Homologada

Luciano Timm Gularte Homologada

Maico Danúbio Duarte Abreu Homologada

Michele Ferreira Fanke Homologada

Pedro Lúcio Bonifácio Homologada

Priscila Carvalho Marques Não homologada (Item 3.1.2c)

Taina Reis Não homologada (Itens 3.1.2c, 3.1.2d, 3.1.2e)

Câmpus  SapirangaCâmpus  Sapiranga

Alexandre Trevisan Pereira Homologada

Gildemberg Alves dos Santos Homologada

Ivani Seibel Não homologada (Item 3.1.2c)

Jocieli Francisco da Silva Homologada

Larissa Nunes Meirelles Da Luz Homologada

Osvaldo Daniel dos Santos Pinheiro Homologada

Roselei Haag Homologada

Suelen Goettems Kuntzler Não homologada (Item 3.1.2c)

Pelotas, 7 de agosto de 2024.

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Rafael Krolow Santos Silva

Diretor de Ensino Câmpus Pelotas

Documento assinado eletronicamente por:

Ra fa el  Kr ol ow Sa ntos  Si l vaRa fa el  Kr ol ow Sa ntos  Si l va , DI RETO R(A) -  CD3  - PL-DI RENDI RETO R(A) -  CD3  - PL-DI REN, em 07/08/2024 19:53:40.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 07/08/2024. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296284
c4be024adb

	Documento assinado eletronicamente por: